Общество с ограниченной ответственностью «Евростандарт»

(ООО «Евростандарт»)

ПРИКАЗ №
01.04.2018                                                                                                          Город Москва

«О введении режима неполного рабочего времени»

Приказываю:

1.
Установить с 01.04.2018 режим неполного рабочего времени для сотрудников Общества: Петровой А.Г.

2. Установить для вышеуказанного сотрудника Общества следующий режим работы: с 01.04.2018:

- пятидневная рабочая неделя с двумя выходными (суббота, воскресенье).

- продолжительность рабочего дня – 4 час.

- начало работы – 10.00, окончание работы – 14.00.

3. Обеспечить выплату заработной платы сотруднику в период работы в режиме неполного рабочего дня в зависимости от выполненного им объема работ, по фактически отработанному времени.

4. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя.
Директор ____________________________________Иванова А.А.

Сотрудник__________________________________Петрова А.Г.

                                                                                                                               01.04.2018